ПРИКАЗ

№ЗJ.1
" 1J." _11--=-----___ 201J:-

г.Москnа

О создании Контрактной службы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

Во исполнение требований Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ
«0 контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях улучшения
работы структурных подразделений, совершенствования и повышения
эффективности организационной структуры ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»
(далее МЭИ), руководствуясь ст. 4.17 устава МЭИ,

приказываю:

1. Создать в структуре Правового управления МЭИ с 16 ноября 2015 года
Контрактную службу (сокращенное наименование КС, шифр 30551 ).

· 2. Начальнику Правового управления МЭИ Е.Н. Лейману:
2.1. в срок до 17 ноября 2015 года внести соответствующие

изменения в структуру МЭИ;

2.2. в срок до 17 ноября 2015 года представить в ПФУ проект
штатного расписания Контрактной службы;

2.3. в срок до 20 ноября 2015 года внести изменение и представить
мне на утверждение Положение о правовом управлении МЭИ, Положение о
Контрактной службе, должностные инструкции на работников Контрактной
службы;

2.4. в срок до 17 ноября 2015 года внести изменения в приказ о
распределении обязанностей по руководству МЭИ с условием подотчетности

контрактного управляющего проректору по экономике МЭИ;
2.5. в срок до 20 ноября 2015 года представить на утверждение

Регламент работы структурных подразделений МЭИ через Службу «одного
окна» в новой редакции.

3. С 16 ноября 2015 года приказы МЭИ от 22.01.14 г. №15 и от 10.07.15 г.
No 273 считать утратившими силу.

4. С 20 ноября 2015 года возложить на Контрактную службу обязанность
по организации и проведению закупочных процедур в соответствии с новой
редакцией Регламента работы структурных подразделений МЭИ через
Службу «одного окна».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор Н.Д. Рогалев